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FETÖ kumpasında MİT görevlisinin görüntüsünü yayınlayanlara ne oldu

Kaşif Kozinoğlu’nun görüntülerini yayınlayanlara ne olmuştu.

Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu, sabaha karşı saat 4’te, MİT mensupları ile ilgili haberimiz nedeniyle gözaltına alındı.
Odatv’nin MİT haberinden bir hafta önce, İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ Meclis'te düzenlediği basın toplantısında
MİT mensubu şehitlerin isimlerini açıkça söylemişti.

MİT haberi nedeniyle Terkoğlu’na yönelik gözaltı, 9 yıl önceki FETÖ operasyonunu hatırlattı.

2011 yılının Şubat ayında FETÖ kumpası kapsamında Odatv’ye operasyon yapıldı. İkinci kumpas operasyonu ise yine
Odatv soruşturması kapsamında 2011 yılının Mart ayında başlatıldı.

Mart ayındaki kumpas operasyonu kapsamında MİT Orta Asya şefi Kaşif Kozinoğlu hakkında da gözaltı kararı verildi.

Kaşif Kozinoğlu da, o dönem Beşiktaş’ta olan adliyeye giderek ifade verdi. Kozinoğlu henüz ifade vermeye giderken
görüntüleri, tüm merkez medya ve kapatılan FETÖ’nün yayın organı CİHAN Haber Ajansı tarafından çekildi, yayınlandı.
Hatta Kozinoğlu’na ismiyle hitap edilerek sorular soruldu.

Sonra ne mi oldu?

Görevde olan MİT Orta Asya şefi Kaşif Kozinoğlu’nun görüntüleri servis edildi. O dönem henüz hakkında tutuklama kararı
dahi verilmeden kritik görevdeki Kaşif Kozinoğlu’nun hem görüntüleri hem de adı açık bir şekilde teşhir edildi.

Peki kimseye soruşturma açıldı mı?

Hayır.

Kimse gözaltına alındı mı?

Hayır.

Kaşif Kozinoğlu, 2011 yılının Kasım ayında, Odatv kumpas davasının ilk duruşmasına sayılı günler kala Silivri Cezaevi’nde
hayatını kaybetti.

Kozinoğlu’nun cenaze görüntüleri, ailesinin görüntüleri, cenazeye katılanlar açık bir şekilde görüntülendi ve medyaya
servis edildi.

Peki bu görüntüler nedeniyle kimseye soruşturma açıldı mı?

Hayır.
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Kimse gözaltına alındı mı?

Hayır.

Odatv, bir hafta önce Meclis’te açık ismi verilen, haber yapılan, MİT şehidinin soyadını, köyünü, ailenin evi gibi bilgileri
yayımlamamasına karşın, Odatv Haber Müdürü Barış Terkoğlu gözaltına alındı.

İşte Kaşif Kozinoğlu’nun gözaltına alınmadan önce ve cenazesinde çekilmiş görüntüleri:
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